

Lykkeholm Murerfirma ApS
Brøndum Kirkevej 14, Hvidbjerg
7860 Spøttrup

CVR-nummer 26120527

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den *28/11-2021*



Per Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Lykkeholm Murerfirma ApS
Brøndum Kirkevej 14, Hvidbjerg
7860 Spøttrup

Hjemstedskommune:	Skive
CVR-nummer:	26120527
Regnskabsperiode:	1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion

Per Pedersen

Pengeinstitut

Sparekassen Danmark

Revisor

Dansk Revision Skive
Registreret revisionsaktieselskab
Reservevej 79
7800 Skive

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive murerforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabets har haft fald i omsætningen i 2020 som følge af Covid-19, omsætningen er på vej op igen. Der har herudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	410.501	376
1	Personaleomkostninger	-364.626	-427
	Resultat før finansielle poster	45.875	-51
2	Finansielle omkostninger	-10.631	-8
	Resultat før skat	35.244	-59
3	Skat af årets resultat	-7.916	13
	Årets resultat	27.328	-46
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	27.328	-46
	Resultatdisponering i alt	27.328	-46

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Grunde og bygninger	266.750	267
	Produktionsanlæg og maskiner	18.850	19
	Materielle anlægsaktiver	285.600	286
	Anlægsaktiver i alt	285.600	286
	Råvarer og hjælpematerialer	10.000	10
	Varebeholdninger	10.000	10
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	192.199	109
	Igangværende arbejder for fremmed regning	137.293	50
	Andre tilgodehavender	0	21
	Tilgodehavender	329.492	181
	Likvide beholdninger	18.723	0
	Omsætningsaktiver i alt	358.215	191
	Aktiver i alt	643.816	476

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
4	Virksomhedskapital	126.000	126
	Overført resultat	18.846	-8
	Egenkapital i alt	144.846	118
	Hensættelser til udskudt skat	10.000	6
	Hensatte forpligtelser	10.000	6
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.916	4
	Langfristede gældsforpligtelser	3.916	4
	Kreditinstitutter	0	49
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	198.781	13
	Gæld til tilknyttede virksomheder	87.493	112
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.004	13
	Anden gæld	170.989	148
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	23.787	15
	Kortfristede gældsforpligtelser	485.053	349
	Gældsforpligtelser i alt	488.969	353
	Passiver i alt	643.816	476
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
Saldo primo	126	-8	118
Årets resultat	0	27	27
Egenkapital ultimo	126	19	145

Noter	2020/21	2019/20	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	250.295	332
	Pensioner	41.738	42
	Andre omkostninger til social sikring	28.884	41
	Øvrige personaleomkostninger	43.708	11
	Personaleomkostninger i alt	364.626	427
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 2).		
2	Finansielle omkostninger		
	Renter tilknyttede virksomheder	3.918	3
	Andre finansielle omkostninger	6.714	5
	Finansielle omkostninger i alt	10.631	8
3	Skat af årets resultat		
	Skat af årets resultat	3.916	4
	Regulering af udskudt skat	4.000	-17
	Skat af årets resultat i alt	7.916	-13
4	Virksomhedskapital		
	Virksomhedskapital, primo	126.000	126
	Virksomhedskapital i alt	126.000	126
	Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.		
5	Eventualforpligtelser		
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Lykkeholm Invest ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		

	2020/21	2019/20
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 200, der giver pant i grund, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør TDKK 267.

Selskabet har en leasingforpligtigelse med variabel afgift DKK 2.896 med en resterende løbetid på 5 måneder.

7 Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation

Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2021 indregnet Covid-19 kompensation fra ordningen for kompensationsordningen for faste omkostninger med TDKK 10 og fra kompensation for selvstændige med TDKK 23.
